
Přišel čas

Pilsner Oiquell

Zas další rány tvrdý padaj na hlavu tvou
Seš sám kdo rovně zůstal stát
Těžký je zůstat hrdý, když kolem davy jsou
A dál se musíš s nimi rvát.
Vykročíme z řady, nebudeme sami
Nebudeme tady jenom tiše stát.

Právě prišel čas, pro nenávist co je v nás.
Právě prišel čas, pro nenávist co je pevně v nás.

Je véc těch co jsou sami a mají svojí čest
Pro které není cesty zpět.
Tak vítej mezi nami a pevně sevři pěst
A hrdě vykroč dobýt svět.
Vykročíme z řady, nebudeme sami
Nebudeme tady jenom tiše stát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

